Membrana serosa et vasculosa a se invicem omnino separatis, haec prior a limbo umbilici, angustiore facto, super dorsum in amnii membranam abit; posterior una cum pituitosa vitellum proxime includit et intermedii canalis vitello - intestinalis ope cum intestino conjungitur.

Nę plane cerebri rationes praetermississe videamus, adnotamus haec pauca. Medulla spinalis sub angulo obtuso inflexa continuatur in medullam oblongatam; ubi partes laterales medullae sejunctae a se invicem patentem ventriculum quartum exhibent. Simulatque proprius ad corpora quadrigemina accesserunt pontis in speciem utrinque concretae partem anteriorem ventriculi quarti obtiegunt.

Corpora quadrigemina sub forma vesiculae per longitudinem a parte posteriori ad anteriorem usque paullulum

insectae conspiciuntur. Ab utroque latere horum corporum laminae duae profiscuntur parallelae ad hemisphaeria, quae pari modo vesicula insecta includuntur et comprehenduntur.

Verumtamen nondum satis liquet, neque sine magno negotio ad liquidum perduci posse videtur, utrum quae vidimus veram cerebri substantiam constituant an sint membranae, quae cerebrum perfectum includant, praesertim magna nobis circa haec dubia moverunt Viri clarissimi Wenzel eo, quod in praestantissimo opere „de penitiori structura cerebri humani et brutorum“ tradunt, incubationis die sexto massam cerebri adeo mollem esse, ut veluti mucus diffueret, quo factum esset, ut nulla singularium cerebri partium, si quae jam modo adfuissent, dignosci posset.